
o

®

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

EXTRATO DO CONTRATO N.° 200/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB,
CNPJ: 08.924.037/0001-18 e UBIRANY GOMES DE LIMA - Tipo: ME
- LC123: Sim - Documento 02.152.214/0001-09.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de
Bonito de Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução
da prestação de serviços para atender o empcnhamento será pago com
recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo que o
pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.060 Secretaria da Educação - 12 361 1001 2010 Manutenção das
Atividades do Ensino Fundamental-MDE - ELEMENTO DE DESPESA

-4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2011
Manutenção das Atividades do Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO
DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12
365 1001 2023 Manutenção do Ensino Infantil - Fundeb 40% -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material
Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental
-  Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente.

VALOR GLOBAL: R$ 113.300,00 (Cento e Treze Mil e Trezentos
Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB, 13 de setembro de
2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

Avenida Áurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé -
PB CEP: 58.960-000 - TEL: (083) 3490-1750

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:51. Validação: 6EC9.75D4.D2DB.9B00.CE76.9D9D.316F.C4BB. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 65063/21. Data: 28/09/2021 15:20. Responsável: Joao L. de S. Neto.

197

197



Píiraíba, 15dcSetembrode202l • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba ■ ANOXII|N"2d42

ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipanicnios c Material
Permanente; 12 365 1001 2011 Manutenção das Atividades do
Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos c Material Permanente; 12 365 1001 2023
Manutenção do Ensino Infantil - Eundeb 40% - ELEMENTO DE
DESPES.A - 4490.52 99 Equipamentos e Material Pcnnancnic; 12
361 100! 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundcii -
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos c
Material Pemianenlc.

VALOR GLOBAL: RS 7.401,00 (Sete Mil Quatrocentos c Um
Reais)

VlGf.NClA: 13/09/202! À 31/12/202I

DATA E ASSINATURA: Bnníto de Santa Fe - PB, 13 de
sclenibro de 2()2Í, ANTÔNIO LUCENA FILMO. Piefeilo
Municipal c Contratada.

Publicado por:
Frnncimagna Fcilosa Pinto

Código Identincadi)n5EI-0CCB9

CONMSSÀO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.' 200/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e UBIRANV
GOMFS DF. LIMA - Tipo: ME - LCÍ23: Sfin - Docniiienlo
02.(52.214/0001-09.

OB.IETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município dc
Bonito dc Santa Fc - PB.

FONTE DE RECUR.SO; O pagamento das despesas referente a
execução da prestação de serviços para atender o cmpenUamenlo será
pago com recursos da prcleiiura de Bonito dc Santa Fé • PB. sendo
que n pagamento será efetuado através d.i DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educaçãu - 12 361 1001
2010 Manuicnçnn das Atividades do Ensino Fundanientul-MDE -
ELEMENTO DF, DESPESA - 4490.52 99 F.quipamcmos c Material
Pcrmancmc; 12 365 100! 2011 Manutenção das Atividades do
Ensino Infantil - MDE - El,EMENTO DE DESPESA - 4490 52 99

Equipamenlo.s c Material Permanente; 12 365 1001 2023
Manutenção do Ensino Infantil - Fundeb 40% • ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12
361 lüOI 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundei) -
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e
Material Permanente.

VALOR GLOBAL; RS 113.300,00 (Cento c Treze Mil c Trezentos
Rcal.s)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

DATA E A.SSINATURA: Bonito dc Santa Fc - PB, 13 dc
setembro dc 2021, ANTÔNIO LUCENA FILMO, Prefeito
Municipal c Contratada.

Publicado por:
Eraneiniagiia Feilusa Pinto

Código Idcntincador:5752E476

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EX'1'RA'I O DE CONTRATO

EXTRA IO DOCON I UATO N." 21)1/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB. CNPJ; 08.924.037/0001-18 e VRR DE SOUZA
DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO EIRELI -

Tipo: iMEll - LC123: Sim - Documento: 35.458.953/0001-82.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para
.ilender as necessidades da Seereiaria dc Educação do Muiiieipio dc
Bonito de Santa Fc - PB.

FONTE PR RECURSO; O pagamenio [jii.s despesas icrcrcnte a
execução da prestação do serviços para atender o cinpenlmnicnto será
pago com recursos da prereiiuia de Bonito de Santa Fé - PB, sendo
que ü pagamento será erciuiuio através da DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 .Sccretiii iu da Eiincação - 12 36! 100!
2010 Manutenção das Atividades dn Ensino Enndanientni-MDE -

ELEMENTO DE DESPESA -4490.52 99 Eqiiip;imenio,s e Material
Penmncnte; 12 365 1001 2011 Manuiençãn da.s Atividades do
Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPE.SA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permancnre; 12 365 1001 2023
Manutenção do Ensino Infantil - Fnndeb 40% - ELEMENTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente: 12
361 iOOl 2015 Manutenção do Ensino Enndanienlal - Fundeb -
40% - ELEMENTO DE DESPES.A - 4490.52 99 Equipamentos c
Material Permanente.

VALOR GLOBAL: RS 8.900,00 (Oito Mil e Noveeeiiios Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À3I/12/202I

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB. 13 dc

setembro dc 2021, ANTÔNIO LUCENA FILMO. Prefeito
Municipal c Cuniratudu.

Publicado por:
Franeiiiiagiia Feitosa Pinto

Código ldenlifieador:4A3BA06E

COMISSÃO PERMANENTE DE LICI I AÇAO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N." 202/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.' 19/2021

PARTE.S: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNIM: (18.924.037/0001-18 e /.IB COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LCI23: Sim - Documento
32.932.000/0001-16.

OBJETO: Aquisição de Eqnipamenins e Material Permanente para
atender as necessidades da Secretaria de Educação ilo Município dc
Bonito de Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas retcrcutc a
execução da prestação de serviços para alendcr o cinpcnhamcnlo será
pago com recursos da prcleiiura de Bonito de Santa Fc - PB, sendo
que o pagamento ser;i efeluailo airavé.s da DOT.ACAQ
ORCAMENT.ÁRIA: 02.060 Secrelarln da Educução - 12 361 1001
2010 Manutenção das .Allvídadcs dn Ensina Eiindamcnial-MDE -
ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material
Ponmncnie; 12 365 100! 2011 Maniilençãn das Atividades do
Ensino Infantil - MDE - ELEMEN TO DE DESPESA 4490.52 99

Equipamentos e Material PermaneiUe; 12 365 lOül 2023
Manutenção do Ensino Infantil - Eundeb 40% - ELEME.NTO DE
DESPESA - 4490.52 99 Equipainonlos o Material Permanente: 12
361 lOOi 2015 Manutenção do Ensino EiindamentuI - Fundeb -
40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490,52 99 Eqnipamcnios c
Material Pcitnancntc.

VALOR GLOBAI,: RS 3.580,00 ( Três Mil Qitinlienins c Oitenta
Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

www.diuriumunicipai.cüm.br/ramup 12

Impresso por convidado em 10/08/2023 22:51. Validação: 6EC9.75D4.D2DB.9B00.CE76.9D9D.316F.C4BB. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 65063/21. Data: 28/09/2021 15:20. Responsável: Joao L. de S. Neto.

198

198


